登別市告示第４９号

登別市本庁舎建設基本設計・実施設計等業務委託について、公募型プロポー

ザルを実施するので、次のとおり公告する。

令和４年３月２２日

登別市長 小笠原 春 一

１ プロポーザルの名称

登別市本庁舎建設基本設計・実施設計等業務委託

２ プロポーザルの概要

別紙「登別市本庁舎建設基本設計・実施設計等業務委託公募型プロポーザ

ル実施要領」、「登別市本庁舎建設基本設計・実施設計等業務委託特記仕

様書（基本設計・実施設計共通編）」、「登別市本庁舎建設基本設計・実

施設計等業務委託地質調査特記仕様書」、「登別市本庁舎建設基本設計・

実施設計等業務委託地中熱設備導入調査業務特記仕様書」のとおり

３ 履行期間

契約締結の日から令和６年３月２２日まで

ただし、基本設計業務、地質調査及び地中熱設備導入調査業務については、

令和５年３月２２日までとする。

４ 予算規模

１８５，２７７，０００円（消費税及び地方消費税並びに申請料を含

む。）以内（２か年総額見込額、建築確認申請、省エネ適合判定申請、Ｚ

ＥＢ認証申請及びテレビ電波障害調査委託を含む。）

５ 担当部署

登別市総務部本庁舎整備推進室本庁舎整備推進グループ

住 所：〒０５９－８７０１ 登別市中央町６丁目１１番地

電 話：０１４３－８５－１１３０

E-mail：shinchosya@city.noboribetsu.lg.jp